
K prodeji, Rodinný dům, 152 m2
Číslo inzerátu (ID): 4281077 Datum vydání: 15.01.2025

Cena za nemovitost:

9 990 000 Kč

Lokalita:
Praha-západ

Nabízíme krásný a moderní rodinný dům typu 3+1 s domkem pro
hosty 1+kk v oblíbené lokalitě Velkých Přílep. Tento cihlový dům o
užitné ploše 152 m2 se nachází v klidné části obce a je ideálním
místem pro klidný rodinný život.  Hlavní část domu tvoří 3
prostorné pokoje, moderně vybavená kuchyň a koupelna s vanou a
sprchovým koutem.  Jedinečnou výhodou je vejmenek s vlastním
kuchyňským koutem a koupelnou se sprchovým koutem, který
může skvěle sloužit jako kancelář nebo byt pro rodinného
příslušníka .Dům je po velmi zdařilé rekonstrukci, obklopen
udržovanou zahrádkou. Na terase si můžete vychutnat klidné
chvíle odpočinku která poskytuje naprosté soukromí. Vedle domu
se nachází garáž 41m2, která nabízí dostatek místa pro parkování
automobilu nebo uskladnění věcí. Plocha pozemku činí 403 m2,
stav nemovitosti je velmi dobrý. Pro více informací a prohlídku nás
neváhejte kontaktovat. Těšíme se na Vaši návštěvu!

ID inzerátu ESO: 4281077
Inzerát vydán: 28.09.2024
Inzerát aktualizován: 15.01.2025
ID zakázky v RK: 900886346
Poloha objektu: V bloku
Budova je z: Cihla
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 152 m2
Plocha pozemku: 403 m2
Parkování: Garáž
Kód zakázky: 886346

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Hana Nováková
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


